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ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL PERMANENTE ADQUIRIDO PELO FEMPE NO MÊS DE NOVEMBRO


	ITEM
	MATERIAL
	QTD.
	VALOR

UNITÁRIO
	VALOR

TOTAL
	NOTA FISCAL
	FORNECEDOR/CNPJ
	PROCESSO
	EMPENHO

	01
	DETECTOR DE METAL
	15
	7.733,33
	115.999,95
	10501
	DETRONIX IND. ELETRÔNICA LTDA
07.404.500/0001-38
	223422018
	2018NE00032

	02
	PIANO DIGITAL
	1
	2.471,52
	4.493,82
	5476
	COMERCIAL DE ELETRONICO LTDA
69.576.320/0001-90
	186632018
	2018NE00031

	03
	VIOLÃO ELÉTRICO
	1
	783,30
	
	
	
	
	

	04
	CAIXA DE SOM
	1
	1.239,00
	
	
	
	
	


VALOR TOTAL R$ 120.493,77 (CENTO E VINTE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)
Fonte: Coordenadoria de Administração
São Luís/Ma: 02/12/2019
“201 9 – O Ministério Público na indução de políticas públicas.”
Av. Prof. Carlos Cunha, nº 3261 – Calhau, CEP: 65076-820, São Luís – Maranhão
Telefones: (98) 3219-1660 / 1661 / 1662
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